
REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS 
ESTADO CIVIL  

 

N° RADICADO 
CLASE DE 

PROCESO 
DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 

FECHA 

PROVIDENCIA 
# C 

1. 
54-405-31-03-001-

2018-00195-00 
HIPOTECARIO 

WILSON ORLANDO SANCHEZ 

CAMARGO 

KELLYN JOHANA ROLON 

RIOS 
ORDENA ARCHIVO PROCESO 

28 Junio 2023 
1 

2. 
54-405-31-03-001-

2019-00249-00 
EJECUTIVO 

CLAUDIA PATRICIA 
RODRIGUEZ AYALA 

CARLOS ARTURO 
MARCICCI CACERES 

CORRER TRASLADO CONTROL 
LEGALIDAD 

28 Junio 2023 1 

3. 
54-405-31-03-00-

2021-00021-00 
HIPOTECARIO BANCOLOMBIA 

CARMEN ELISA 
CONTRERAS PULIDO 

APRUEBA AVALUO 
28 Junio 2023 

1 

4. 
54-405-31-03-001-

2021-00070-00 
VERBAL 

NURY LETICIA RODRIGUEZ 

BENITEZ 

CONDOMINIO 

CAMPESTRE LAGOS DE 
PALUJAN 

DESIGNA CURADOR 28 Junio 2023 1 

5. 
54-405-31-03-001-

2022-00084-00 
INSOLVENCIA 

SUPERMERCADO EBENNEZER 

CUCUTA SAS 
VARIOS TENER RESUELTAS SOLICITUDES 

28 Junio 2023 
1 

6. 
54-405-31-03-001-

2022-00134-00 
ORDINARIO 

LABORAL 
JOSE LUIS GOMEZ RAMIREZ 

JOSUE ERNESTO GELVEZ 

ALBARRACIN 
FECHA AUDIENCIA 28 Junio 2023 1 

7. 
54-405-31-03-001-

2022-00162-00 
VERBAL 

RESTITUCION 
BANCO DAVIVIENDA PEPE RUIZ PAREDES NO ACCEDER SOLICITAD 

28 Junio 2023 
1 

8 
54-405-31-03-001-

2022-00290-00 
ORDINARIO 

LABORAL 
VELMA ASCENCIO SOLANO 

EMPRESA CORTA 

DISTANCIA LTDA 
DEVOLVER DEMANDA 28 Junio 2023 1 

9 
54-405-31-03-001-

2023-00027-00 
ORDINARIO 

LABORAL 

MAURICIO EDUARDO 

AREVALO MARTINEZ 

JOSE DEL CARMEN YAÑEZ 

BOTELLO 
FECHA AUDIENCIA 

28 Junio 2023 
1 

10 
54-405-31-03-00-

2023-00077-00 HIPOTECARIO CRUZ DELINA LEAL 
XIOMARA CELIS 

ANDRADE 
MANDAMIENTO PAGO 28 Junio 2023 1 

11 
54-405-31-03-001-

2022-00079-00 VERBAL 
EDGAR ARMANDO 

SALAMANCA FANDIÑO 
FUNDENOR RECHAZAR DEMANDA 

28 Junio 2023 
1 

ESTADO  045 



12 
54-405-31-03-001-

2023-00081-00 
VERBAL 

PERTENENCIA 
ORLANDO BELTRAN 

AMORTEGUI 
MYRIAM JANETH DURAN 

ABREO 
REQUERIR DEMANDANTE 28 Junio 2023 1 

13 
54-405-31-03-001-

2023-00145-00 
VERBAL 

RESTITUCION 
BANCOLOMBIA 

ALEJANDRO MEDINA 

CARREÑO 
ADMITIR DEMANDA 

28 Junio 2023 
1 

14 
54-405-31-03-001-

2023-00147-00 
VERBAL 

RESOLUCION 
MARTHA VILLAMIZAR CORREA 

NELSON ALÑESANDER 

ASSAF NUMA 
INADMITE DEMANDA 28 Junio 2023 1 

15 
54-405-31-03-00-

2019-00067-00 
HIPOTECARIO BANCO DE BOGOTA 

JAIME ALEXANDER 

CAMACHO CASTRO 

TERMINACION DESISTIMIENTO 

TACITO 

28 Junio 2023 
1 

16 
54-405-31-03-001-

2019-00097-00 
EXPROPIACIO

N 
MUNICIPIO DE LOS PATIOS RICHAR RIZO MENDOZA NO ACCEDER MEDIDAS PREVIAS 28 Junio 2023 1 

17 
54-405-31-03-001-

2019-00213-00 
ORDINARIO 

LABORAL 

YENNY PAOLA SANCHEZ 

CORREA 

CARLOS MAURICIO 

SANCHEZ SEPULVEDA 

ACEPTAR DESISTIMIENTO 

RECURSO 
28 Junio 2023 1 

18 
54-405-31-03-00-

2023-00059-00 
EJECUTIVO BBVA 

LUZ AMPARO REYES 

CAÑAS 

DECLARAR NULIDAD Y 

SUSPENDER PROCESO 

28 Junio 2023 
1 

19 
540405-31-03-001-

2021-00639-01 
HIPOTECARIO DAVIVIENDA RUBEN TRIANA HURTADO REVOCAR AUTO MAS 28 Junio 2023 1 

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de hoy 29 Junio de 2023, se fija el presente estado para notificar a las partes por el término legal de un (1) día, de 

conformidad en lo establecido en el art. 295 del código general del proceso. 

               
CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO 

Secretaria                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Elaboro GERMAN 


