

ESTADO 045

REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS ESTADO CIVIL

N°	RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA PROVIDENCIA	# C
1.	54-405-31-03-001- 2018-00195-00	HIPOTECARIO	WILSON ORLANDO SANCHEZ CAMARGO	KELLYN JOHANA ROLON RIOS	ORDENA ARCHIVO PROCESO	28 Junio 2023	1
2.	54-405-31-03-001- 2019-00249-00	EJECUTIVO	CLAUDIA PATRICIA RODRIGUEZ AYALA	CARLOS ARTURO MARCICCI CACERES	CORRER TRASLADO CONTROL LEGALIDAD	28 Junio 2023	1
3.	54-405-31-03-00- 2021-00021-00	HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA	CARMEN ELISA CONTRERAS PULIDO	APRUEBA AVALUO	28 Junio 2023	1
4.	54-405-31-03-001- 2021-00070-00	VERBAL	NURY LETI CI A RODRIGUEZ BENITEZ	CONDOMINIO CAMPESTRE LAGOS DE PALUJAN	DESIGNA CURADOR	28 Junio 2023	1
5.	54-405-31-03-001- 2022-00084-00	INSOLVENCIA	SUPERMERCADO EBENNEZER CUCUTA SAS	VARIOS	TENER RESUELTAS SOLICITUDES	28 Junio 2023	1
6.	54-405-31-03-001- 2022-00134-00	ORDINARIO LABORAL	JOSE LUIS GOMEZ RAMIREZ	JOSUE ERNESTO GELVEZ ALBARRACIN	FECHA AUDIENCIA	28 Junio 2023	1
7.	54-405-31-03-001- 2022-00162-00	VERBAL RESTITUCION	BANCO DAVIVIENDA	PEPE RUIZ PAREDES	NO ACCEDER SOLICITAD	28 Junio 2023	1
8	54-405-31-03-001- 2022-00290-00	ORDINARIO LABORAL	VELMA ASCENCIO SOLANO	EMPRESA CORTA DISTANCIA LTDA	DEVOLVER DEMANDA	28 Junio 2023	1
9	54-405-31-03-001- 2023-00027-00	ORDINARIO LABORAL	MAURICIO EDUARDO AREVALO MARTINEZ	JOSE DEL CARMEN YAÑEZ BOTELLO	FECHA AUDIENCIA	28 Junio 2023	1
10	54-405-31-03-00- 2023-00077-00	HIPOTECARIO	CRUZ DELINA LEAL	XIOMARA CELIS ANDRADE	MANDAMIENTO PAGO	28 Junio 2023	1
11	54-405-31-03-001- 2022-00079-00	VERBAL	EDGAR ARMANDO SALAMANCA FANDIÑO	FUNDENOR	RECHAZAR DEMANDA	28 Junio 2023	1

12	54-405-31-03-001- 2023-00081-00	VERBAL PERTENENCIA	ORLANDO BELTRAN AMORTEGUI	MYRIAM JANETH DURAN ABREO	REQUERIR DEMANDANTE	28 Junio 2023	1
13	54-405-31-03-001- 2023-00145-00	VERBAL RESTITUCION	BANCOLOMBIA	ALEJANDRO MEDINA CARREÑO	ADMITIR DEMANDA	28 Junio 2023	1
14	54-405-31-03-001- 2023-00147-00	VERBAL RESOLUCION	MARTHA VILLAMIZAR CORREA	NELSON ALÑESANDER ASSAF NUMA	INADMITE DEM ANDA	28 Junio 2023	1
15	54-405-31-03-00- 2019-00067-00	HIPOTECARIO	BANCO DE BOGOTA	JAIME ALEXANDER CAMACHO CASTRO	TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO	28 Junio 2023	1
16	54-405-31-03-001- 2019-00097-00	EXPROPIACIO N	MUNICIPIO DE LOS PATIOS	RICHAR RIZO MENDOZA	NO ACCEDER MEDIDAS PREVIAS	28 Junio 2023	1
17	54-405-31-03-001- 2019-00213-00	ORDINARIO LABORAL	YENNY PAOLA SANCHEZ CORREA	CARLOS MAURICIO SANCHEZ SEPULVEDA	ACEPTAR DESISTIMIENTO RECURSO	28 Junio 2023	1
18	54-405-31-03-00- 2023-00059-00	EJECUTIVO	BBVA	LUZ AMPARO REYES CAÑAS	DECLARAR NULIDAD Y SUSPENDER PROCESO	28 Junio 2023	1
19	540405-31-03-001- 2021-00639-01	HIPOTECARIO	DAVIVIENDA	RUBEN TRI ANA HURTADO	REVOCAR AUTO MAS	28 Junio 2023	1

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de hoy 29 Junio de 2023, se fija el presente estado para notificar a las partes por el término legal de un (1) día, de conformidad en lo establecido en el art. 295 del código general del proceso.

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO Secretaria

Elaboro GERMAN